
"Cresterea performantei energetice a blocurilor de locuinte din Municipiul Medgidia", lot. 1-Bloc B3, 

str.Lupeni, nr. 22A si lot. 2, Bloc DC3, str.Dumitru Chicos, nr. 5, cod SMIS 118045 

« AtribuiriSalveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: MUNICIPIUL MEDGIDIA 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 18-11-2019 

Data aparitiei: 20-11-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1027574] 

Domenii 

Lucrari de reparatii generale si de renovare (CPV: 45453000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - „Cresterea performantei energetice a blocurilor de locuinte din... 

Atribuiri ale MUNICIPIUL MEDGIDIA..Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1027574] 

 

"Cresterea performantei energetice a blocurilor de locuinte din Municipiul Medgidia", lot. 1-Bloc B3, 

str.Lupeni, nr. 22A si lot. 2, Bloc DC3, str.Dumitru Chicos, nr. 5, cod SMIS 118045 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1051294 / 26-08-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

MUNICIPIUL MEDGIDIA 



CIF: 4301456, Adresa: Strada: DECEBAL, nr. 35, Constanta, Medgidia, Romania, 905600, Email: 

achizitii@primaria-medgidia.ro, Telefon: +40 241820800, Fax: +40 241810619, Persoana contact: 

CRISTINA PASCU, Punct(e) de contact: CRISTINA PASCU, In atentia: CRISTINA PASCU, URL: 

www.primaria-medgidia.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu: 

"Cresterea performantei energetice a blocurilor de locuinte din Municipiul Medgidia", lot. 1-Bloc B3, 

str.Lupeni, nr. 22A si lot. 2, Bloc DC3, str.Dumitru Chicos, nr. 5, cod SMIS 118045 

 

Cod CPV: 

45453000-7 - Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Lucrari 

 

Descriere: 

Investitia cuprinde Executia lucrarilor pentru obiectivul de investitii cu titlul obiectivul "Cresterea 

performantei energetice a blocurilor de locuinte din Municipiul Medgidia", lot. 1-Bloc B3, str.Lupeni, nr. 

22A si lot. 2, Bloc DC3, str.Dumitru Chicos, nr. 5, cod SMIS 118045. 

Protrivit devizului general realizat la faza de Proiect Tehnic, valoarea estimata totala executie lucrari 

pentru "Cresterea performantei energetice a blocurilor de locuinte din Municipiul Medgidia", lot. 1-Bloc 

B3, str. Lupeni, nr. 22A si lot. 2, Bloc DC3, str. Dumitru Chicos, nr. 5, este de 1.367.426,26 lei fara TVA 

formata din: 

• LOT 1- BLOC B3 - 664.716,39 lei fara TVA, respectiv: 

- Cap. 4.1 - Valoarea estimata Constructii si instalatii: 637.645,71 

- Cap. 4.2.- Valoare estimata Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale: 1.406,35 



- Cap. 4.3.- Valoare estimata Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj: 

10.000,00 

- Cap. 4.4.- Valoare estimata Dotari: 0,00 

- Cap. 4.6. Valoare estimata Active necorporale: 0,00 

- Cap. 4.7: Valoare estimata organizare de santier: 15.664,33 

 

• LOT 2- BLOC DC3 - 702.709,87 lei fara TVA, respectiv: 

- Cap. 4.1 - Valoarea estimata Constructii si instalatii: 675.674,28 

- Cap. 4.2.- Valoare estimata Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale: 1.406,35 

- Cap. 4.3.- Valoare estimata Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj: 

10.000,00 

- Cap. 4.4.- Valoare estimata Dotari: 0,00 

- Cap. 4.6. Valoare estimata Active necorporale: 0,00 

- Cap. 4.7: Valoare estimata organizare de santier: 15.629,24 

 

Valoarea estimata a contractului ce urmeaza a fi atribuit nu cuprinde suma aferenta cheltuielilor diverse 

si neprevazute (66.807 lei fara TVA (bloc B3 - 32.453 lei si bloc DC3 - 34.354 lei ) precizata in devizul 

proiectului mentionat anterior, aceasta suma putand fi accesata, dupa caz, in functie de necesitati, prin 

modificarea contractului, in cursul perioadei sale de valabilitate, in conditiile prevazute la art. 221 din 

Legea nr. 98/2016 privind achizitiile publice. Modificarea contractului in cursul perioadei sale de 

valabilitate, astfel decat in cazurile si conditiile prevazute la art. 221 din Legea nr. 98/2016, se realizeaza 

prin organizarea unei noi proceduri de atribuire, in conformitate cu dispozitiile legii. 

 

Termenul in care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de 

clarificari sau informatii suplimentare este de 6 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor, in 

masura in care aceste solicitari vor fi adresate in termenul prevazut la sectiunea I.3 din fisa de date, 

respectiv 16 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor. 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1367385.41 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 



Tipul procedurii: 

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data: 

217 / 18-11-2019 

 

Denumire Contract: 

Lucrari "Cresterea performantei energetice a blocurilor de locuinte din Municipiul Medgidia", lot. 1-Bloc 

B3, str.Lupeni, nr. 22A si lot. 2, Bloc DC3, str.Dumitru Chicos, nr. 5, cod SMIS 118045" 

 

Valoare Contract: 1367385.41 RON 

 

Ofertanti Castigatori: 

 

ALA EXPERT CONSTRUCT - CIF: RO30056330, Adresa: Strada Valea Hartibaciului, Nr. 28, Sector: 5, 

Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: alaconstruct@gmail.com; oanafdita@yahoo.com; 

andreea.stefan@alaconstruct.ro; marina.nistor@alaconstruct.ro; angela.laudat@alaconstruct.ro, 

Telefon: +40 726750667 

 

 


